FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL
Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL

01 AL 31 ENERO DE 2020
(cifras en pesos Colombianos)

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
OTROS ACTIVOS

TOTAL NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
PROVISIONES

OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
CAPITAL FISCAL
RESULTADO DEL EJERCICIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION
TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS
PASIVOS CONTINGENTES (CR)
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

31/01/2020

140,539,162,220
1,566,785,905,828
40,657,643,524

621,329,663,091

2,369,312,374,663

214,138,278,444
179,107,869,641

393,246,148,085

2,762,558,522,748

189,493,862,579

189,493,862,579

1,424,091,868,961
1,370,691,082,186

2,794,782,951,147

2,984,276,813,726

1,393,321,489,229
-938,633,885,831
-676,405,894,376
0
-221,718,290,978

2,762,558,522,748

0
6,597,850,006,834
9,725,268,589
6,607,575,275,423

0
664,556,334,456
664,556,334,456

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA

Contadora
T.P. 61004-T




FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL Y LUCHA

CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL

DEL 12 AL 31 DE ENERO DE 2020
(Cifras en pesos Colombianos)

INGRESOS

VENTA DE BIENES
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS

GASTOS

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

COMISIONES

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

FINANCIEROS

PERDIDA APLICAC. METODO PARTI. PATRIMO. INVER CONTR
GASTOS DIVERSOS

TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

BIENES COMERCIALIZADOS

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

TOTAL OTROS GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ene-20
125,658,371,317
20,838,405,728
45,798,038,898
59,021,926,691

69,549,141,608
14,218,534,992
156,881,035,245
895,543

504,974,296

104,273,786
3,314,969,893
860,531,965

245,434,357,328

19,220,181,118

19,220,181,118

42,131,525
80,358,258
799,515,229,321
799,637,719,104

1,064,292,257,550

-938,633,885,831

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T




