

**FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL
Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
01 AL 31 ENERO DE 2020
(cifras en pesos Colombianos)**

31/01/2020

A C T I V O

ACTIVO CORRIENTE

EFFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	140,539,162,220
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS	1,566,785,905,828
CUENTAS POR COBRAR	40,657,643,524
INVENTARIOS	621,329,663,091
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	2,369,312,374,663

ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	214,138,278,444
OTROS ACTIVOS	179,107,869,641
TOTAL NO CORRIENTE	393,246,148,085

TOTAL ACTIVO

2,762,558,522,748

P A S I V O

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR	189,493,862,579
TOTAL PASIVO CORRIENTE	189,493,862,579

PASIVO NO CORRIENTE

PROVISIONES	1,424,091,868,961
OTROS PASIVOS	1,370,691,082,186
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	2,794,782,951,147

TOTAL PASIVO

2,984,276,813,726

P A T R I M O N I O

CAPITAL FISCAL	1,393,321,489,229
RESULTADO DEL EJERCICIO	-938,633,885,831
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-676,405,894,376
IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULACIÓN	0
TOTAL DEL PATRIMONIO	-221,718,290,978

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

2,762,558,522,748

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES

ACTIVOS CONTINGENTES (DB)	0
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)	6,597,850,006,834
DEUDORAS POR CONTRA (CR)	9,725,268,589

6,607,575,275,423

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS

PASIVOS CONTINGENTES (CR)	0
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)	664,556,334,456

664,556,334,456

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO

Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA

Contadora

T.P. 61004-T

**FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL Y LUCHA
CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
DEL 1º AL 31 DE ENERO DE 2020
(Cifras en pesos Colombianos)**

	ene-20
INGRESOS	125,658,371,317
VENTA DE BIENES	20,838,405,728
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	45,798,038,898
OTROS INGRESOS	59,021,926,691

G A S T O S

GENERALES	69,549,141,608
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS	14,218,534,992
OTRAS TRANSFERENCIAS	156,881,035,245
COMISIONES	895,543
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO	504,974,296
FINANCIEROS	104,273,786
PERDIDA APPLICAC. METODO PARTI. PATRIMO. INVER CONTR	3,314,969,893
GASTOS DIVERSOS	860,531,965
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION	245,434,357,328
BIENES COMERCIALIZADOS	19,220,181,118
	19,220,181,118

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	42,131,525
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	80,358,258
PROVISIÓN LITIGIOS Y DEMANDAS	799,515,229,321
DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	799,637,719,104
TOTAL OTROS GASTOS	1,064,292,257,550
RESULTADO DEL EJERCICIO	-938,633,885,831

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T